NATIO NORMANNORUM.

Significant sanctitati vestre devoti et humiles filii vestri omnes et singuli magistri nacionis Normannorum in arcium facultate studii Parisiensis, quod ex parte ipsorum sicut sanctitati vestre unus rotulus in rotulo Universitatis Parisiensis connexus, continens plures supplicationes tenoris infrascripti, presentatus iij kal. Decembris proxime preteriti; unde supplicant quatenus dataam predictam in supplicationibus ipsius apponere dignemini de gratia speciali.

Item, supplicant quatenus eis et enilibet ipsorum modis quibus petunt misericorditer dignemini providere, prout in eorum singulis petitionibus infrascriptis continetur, cum clausulis....

Item, mandare dignemini domino vicecancellario, ut si quis fuerit in dictis supplicationibus defectus, propter quem supplicationes nullius essent valoris vel surrepticie dici possent, quod ipsas corrigere valeat anuctoritate vestra, nulla ulterius a sanctitate vestra licentia petita vel obtenta.

Item, quod licet aliquibus ipsorum super expectationibus beneficiorum ecclesiasticorum gricias feceritis speciales aut generales, quarum aliique suum non habuerunt effectum, quatenus dignemini concedere ut hiis gratis non obstantibus alie precedentes in beneficiis compassibilibus in sua remaneant firmitate, nec per istas eis prejudicium gene-

retur, ae si in qualibet ipsarum de hujusmodi graeiis singulariter et distinete fieret mentio specialis, constitutio Bonifacii non obstante. — Concessum.

Item, etiam illis magistris qui alias collationes habent cum cura vel sine cura, quod sive prima collatione sive per sanctitatem vestram eisdem de novo assignanda possint beneficium curatum prosequi indulgere dignemini de gratia speciali, sive sint in forma communi, sive in speciali, et quod non ponatur in literis clausula : Volumus autem quod prime litere et processus inde habiti quo ad beneficium curatum sint omnino cassi et irriti, etc.

Item, eisdem magistris indulgere dignemini ut si quis ipsorum fuerit in bona collatione assignatus, quod unus alius magister, posterioris tamen date primi, possit in eadem collatione assignari, ut concurrentie evitentur. Et hoc petunt humiliter fieri per dominum vicecancellarium.

Item, omnibus et singulis magistris dicte nacionis remittere dignemini examen. — Concessum.

Item, supplicant quatenus sue supplicationes per sanctitatem vestram signande transcant sine alia lectione. — Concessum.

Item, placeat eidem sanctitati vestre de reservationibus pro magistris dicte nacionis ordinare, quemadmodum pro magistris aliarum facultatum et nacionum eadem sanctitas duxerit ordinandum.